
Nyt  fra Jomsborg nr. 10 sæson 2017- 2018 

                      
 
Her kommer sæsonens sidste nyhedsbrev, mens solen skaber sommerstemning og brune ben på 
Jomsborg – men vi er ikke klar til at lukke ned før efter den traditionsrige dåbsfest lørdag d. 26. maj.  
Se opslag i infotavlen og læs mere på www.vinterbadning.dk  Husk også tilmelding hvis det er dig, der 
skal døbes i år! 
 
Beslutninger fra generalforsamlingen 
På generalforsamlingen blev to forslag vedtaget med stor konsekvens 
for alle medlemmer.  
Det ene er ændring i gæsteordningen, så gæster fra den kommende 
sæson kan deltage i èt ud af tre åbent hus arrangementer i løbet af 
årets koldeste måneder.  
Forslaget blev vedtaget med 58,5 %.  
Ændringen skal skabe mere plads til eksisterende medlemmer i saunaer og klubhus. 
Betalende gæster fra andre vinterbaderklubber kan besøge Jomsborg uændret. 
 

Det betyder, at det ikke længere er muligt for medlemmer at invitere gæster 
med på Jomsborg.  
 

Vedtagelse af det andet forslag betyder, at et totalt mobilforbud nu er gældende på 
såvel Herre-  som Damebadet, da de begge er i Jomsborg regi i vinterhalvåret.  
Bestyrelsen valgte at være neutrale i beslutningsprocessen og lade medlemmerne 
afgøre forslaget, som fik en overvældende tilslutning på 72 %.  
Bestyrelsen opfordrer til, at alle medlemmer loyalt overholder beslutningen i resten 

af denne og i den kommende sæson. Ligeledes at medlemmer indbyrdes minder hinanden om 
reglen, som kan læses ved indgangen til Herre- og Damebadet. 
 

 
 

Sidste Jomsborgdag er d. 31. maj. Saunaer og klubhus lukker kl.18.00. Der er adgang via 
medlemskortet frem til og med d. 4. juni.  
 
Tilbage er at ønske alle Jomsborgere en herlig sommer til vi ses igen ved ny sæsonstart fredag den 1. 
sept. Hold øje med opslag, da Aarhus Kommune ved høj sommersol i weekenden d. 2. og 3. 
september kan vælge at holde åbent for offentligheden der. 
 
Du kan allerede nu forny dit medlemskab for næste sæson. Husk medlemsstop på 9.500! Indtil 1. 
sept. er det kun eksisterende medl., der kan tilmelde sig – herefter åbnes for nye medl. også! 

http://www.vinterbadning.dk/

